
Jindřichův Hradec
Kraj: Jihočeský Okres: Jindřichův Hradec

Správní obvod: Jindřichův Hradec GPS souřadnice: 49.144482N, 15.006139E

Nadmořská výška: 475 m n. m. První pís. zmínka: 1220 (804 let) Katastrální výměra: 7 431 ha

Počet obyvatel: 20 387 PSČ: 377 22

Adresa URL: www.jh.cz

Počet obyvatel obce Jindřichův Hradec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 442 8 177 1 347 9 421 20 387

Historie počtu obyvatel obce Jindřichův Hradec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 442 8 177 1 347 9 421 -134 20 387
1.1.2023 1 493 8 208 1 384 9 436 -256 20 521
1.1.2022 1 542 8 328 1 431 9 476 -250 20 777
1.1.2021 1 563 8 446 1 478 9 540 -251 21 027
1.1.2020 1 574 8 553 1 496 9 655 -42 21 278
1.1.2019 1 561 8 591 1 493 9 675 -15 21 320
1.1.2018 1 538 8 594 1 503 9 700 -110 21 335
1.1.2017 1 529 8 658 1 513 9 745 -16 21 445
1.1.2016 1 524 8 674 1 517 9 746 -105 21 461
1.1.2015 1 519 8 766 1 509 9 772 -32 21 566
1.1.2014 1 484 8 802 1 502 9 810 -141 21 598
1.1.2013 1 480 8 846 1 532 9 881 21 739
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